

г. Владивосток,
ул. Енисейская, 7, оф. 320.
Телефон.: (423) 265-01-16 (96),
e-mail: kraspanvl@mail.ru



Реконструкция многоквартирного жилого
дома расположенного по адресу:
ул.Курдищева, д.7, г.Петропавловск-Камчатский

Наименование	Марка	ед. изм.	Кол-во с запасом	Цена в руб	Стоимость руб
KRASPAN LBCm					
Профилированный лист C20	RAL 9010	кв.м.	1058	275	290950,00
Профилированный лист C20	RAL 3003	кв.м.	828	275	227700,00
Утеплитель мягкий 50мм		куб.м.	80	2410	192800,00
Утеплитель жесткий 50мм		куб.м.	80	5417	433360,00
Ветрозащитная негорючая ткань TEND KM-0	TEND KM-0	кв.м.	1700	116,88	198696,00
Кронштейн с 2 рёбрами жёсткости L=230 мм, оцинкованный с полимерным покрытием	НК 175.Ц.2Р	шт.	6800	62,16	422688,00
Прокладка для кронштейнов	ПК 1.1	шт.	6800	4,83	32844,00
Шайба усиливающая оцинкованная с полимерным покрытием	УШ 2.Ц	шт.	6800	7,6	51680,00
Профиль Г-образный L=3,1 м.п., оцинкованный с полимерным покрытием	НК 16.Ц	м.п.	4200	98,02	411684,00
Шина крепежная, оцинкованная с полимерным покрытием	НК 17.Ц	шт.	1250	13,42	16775,00
Пластина крепления короба оконного откоса оцинкованная окрашенная	НК 13.Ц.250	шт.	4150	53,33	221319,50
Планка – крепитель короба оконного откоса оцинкованная окрашенная RAL 9010	ПКК 1.Ц.1	м.п.	520	149,35	77662,00
Планка – крепитель короба оконного откоса оцинкованная окрашенная RAL 3003	ПКК 1.Ц.1	м.п.	675	149,35	100811,25
Заклепка для металлообрешетки нержавеющей А4 (4,8x10 мм) борт 9,5 мм	К 10.Н	шт.	30000	6,5	195000,00
Саморез для профлиста с резиновым ободком RAL 9010		шт.	10200	1,57	16014,00
Саморез для профлиста с резиновым ободком RAL 3003		шт.	9500	1,57	14915,00
Тарельчатый дюбель для крепления утеплителя EJOT H5 есо L-135мм	EJOT H5 есо 135	шт.	6500	8,85	57525,00
Тарельчатый дюбель для крепления утеплителя EJOT H5 есо L-155мм	EJOT H5 есо 155	шт.	14500	10,05	145725,00
Анкерный крепитель горячеоцинкованный EJOT SDP-KB 10Sx120F	SDP-KB	шт.	6800	26,4	179520,00
Сталь оцинкованная окрашенная для облицовки карниза и парапета RAL 9010		кв.м.	110	375	41250,00
Короб оконного откоса ФР 8.Ц RAL 9010		кв.м.	325	375	121875,00
Короб оконного откоса ФР 8.Ц RAL 3003		кв.м.	480	375	180000,00
Отлив оконного откоса ФР 7.Ц RAL 9010		кв.м.	125	375	46875,00
Отлив оконного откоса ФР 7.Ц RAL 3003		кв.м.	148	375	55500,00
				Итого:	3733168,75
				НДС:	746633,75
				Итого с НДС	4479802,50